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产业技术基础公共服务平台推荐汇总表
推荐单位（盖章）：
	序号
	基本情况
	申报单位联系方式
	推荐单位联系方式

	
	申报单位名称
	单位
性质
	所属
地区
	主要服务的产业领域
	是否牵头承担过产业技术基础公告服务平台能力建设项目
	联络人姓名
	职务
	手机/座机
	邮箱
	公司
地址
	公司
邮编
	联络人姓名
	职务
	手机/座机
	邮箱

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：
1、 申报单位名称：请填写法人证书或营业执照上的单位全称。
2、 单位性质：请在以下选项中选择填写：国有、国有控股、外资、合资、事业单位、民营、社会组织、其他。
3、 所属地区：详细到市（区）。
四、主要服务的产业领域：结合《产业技术基础公共服务平台管理办法》服务领域，按照平台主要服务的业务填写。



